

34А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (33А)	Контролер-билетер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор ООО "Райзинг Стар Медиа"
Стар Медиа" (должность)

Сафронюк Андрей Владиславович

Ф.И.О.

28.04.14г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда (должность)

Николаева Юлия Николаевна

Ф.И.О.

27.08.14г

(дата)

Главный инженер (должность)

Богдан Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

28.07.14г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бедина Ксения Аркадьевна

(Ф.И.О.)

28.08.14г

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Райзинг Стар Медиа"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	6 Отметка о выполнении
<p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p>					
<p>"Киностар Майами" (ТЦ "Метрополис") (125212, г. Москва, Ленинградское ш., д. 16А, стр. 4)</p>					

Дата составления: 16.05.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Райзинг Стар Медиа"

(подпись)

 (подпись)

Сафронок Андрей Владиславович

Ф.И.О.

18.04.14
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

 (подпись)

Николаева Юлия Николаевна

Ф.И.О.

18.04.14
 (дата)

Главный инженер

(подпись)

 (подпись)

Богдан Сергей Валерьевич

Ф.И.О.

18.04.14
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бедина Ксения Аркадьевна

Ф.И.О.

18.04.14
 (дата)

(№ в реестре экспертов)

